
 

 

Individuální dotace z rozpočtu obce Návsí na podporu kulturních, sportovních a jiných 

aktivit poskytnuté v roce 2021 

 

 

Název organizace Název projektu Poskytnutá 

dotace 

ZO ČSOP Nový Jičín  Provoz záchranné stanice  1 000 

Matice Slezská -  Návsí  Jasení  Koňské spřežení spojené s Mikulášem 3 000 

ČS chovatelů poštovních holubů Katovický memoriál J. Czudka pod záštitou obce Návsí 5 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Závody TFA mladých hasičů Návsí 16 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Kroužek malí hasiči 30 000 

Český svaz včelařů, z.s., Jablunkov Údržba a modernizace ZO, nákup včelích matek 10 000 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Výtvarné dílny pro děti a dospělé I. 11 000 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Výtvarné dílny pro děti a dospělé II. 11 000 

Klub důchodců Návsí Den matek 13 548 

Klub důchodců Návsí Autobusový zájezd– Hradec nad Moravicí  12 500 

Klub důchodců Návsí Autobusový zájezd – Jižní Morava 15 000 

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Poznávání Beskyd 5 000 

Matice Slezská p.s. v Návsí -Vojan Slezské večery – cyklus přednášek 20 000 

Fotoklub Jablunkov Výstavy v prostorách vlakového nádr. a autobus. stan 

a na autobusovém stanovišti 

20 000 

SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ 95. výročí otevření Masarykovy základní školy 20 000  

Koexistencia o.p.s. Konference-pastor Michejda 8 000 

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Sportovní kroužek PZŠ Návsí 30 000 

SK Návsí Tenisový turnaj ve čtyřhře 7 000 

SK Návsí Vánoční turnaj ve stolním tenise 10 000 

PZKO Návsí Rowerówka 10 000 

Slezská církev evangelická a.v.  Dětský stanový tábor 11 000 

Slezská církev evangelická a.v.  Příměstský tábor 10 000 

 

 

 

 


